


Корона вирусот ( COVID-19) се пренесува и
внесува многу лесно, затоа потребно е да се
заштитиме добро. Вирусот се внесува преку
носот, устата и очите, но може да се пренесе
преку допир на нечисти површини, поздравување
со заразено лице, кашлање и кивање. За да се
заштитиме добро, потребно е: миење добро на
рацете, носење маска и нараквици, бришење на
површините со дезинфекционо средство, да се
избегнува контакт со други лица.
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